
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 177 del 13/12/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO DEI TRASPORTI 4 dicembre
2007, n. 397
 
Determinazione dirigenziale n. 386/07 – Approvazione Avviso pubblico per il concorso di idee progettuali
per gli Istituti scolastici pugliesi. Proroga termini di scadenza.
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
ING. FELICE DECEMVIRALE
 
- VISTA la L.R. n. 7/1997;
- VISTA la D.G.R. n. 3261 del 28.7.1998,
- VISTA la D.G.R. n. 1493 del 25.10.2005;
- VISTA la seguente relazione istruttoria predisposta dal funzionario istruttore:
 
“”Per l’attuazione dell’ iniziativa di sensibilizzazione sui temi della sicurezza stradale destinata alle
scuole pugliesi approvata alla Giunta Regionale con atto 1427/07, con determinazione dirigenziale n.
368/07 si è provveduto ad approvare l’Avviso pubblico n. 1, destinato alle scuole dell’infanzia,
elementare e medie inferiori, e l’Avviso pubblico n. 2 , destinato alle scuole medie superiori.
 
 L’avviso pubblico n. 1 e 2 di cui sopra, individua all’art. 4 “nelle ore 12 del 20.12.2007” il termine di
scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso di proposte progettuali di
che trattasi.
 
 Al riguardo, la Direzione regionale scolastica ha rappresentato l’esigenza di una proroga del termine
previsto, in considerazione della circostanza che la scadenza fissata al 20.12 p.v., risulta a ridosso della
sospensione delle attività scolastiche per le imminenti festività natalizie e coincide con la chiusura di
notevoli incombenze e quindi non consentirebbe la predisposizione di proposte progettuali per la
partecipazione al concorso.
 
Condividendo l’esigenza rappresentata dalla Direzione regionale scolastica, al fine di consentire agli
istituti scolastici la massima partecipazione, si propone di prorogare alle ore 12 del 20 gennaio 2008 il
termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione.
 
- Ritenuto di poter provvedere agli adempimenti proposti nella sopra riportata relazione istruttoria;
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/01 e successive modificazioni e integrazioni
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutuamento qualitativo o quantitativo di entrata o di

1



spesa a carico del bilancio regionale.
 
DETERMINA
 
1. di prorogare alle “ore 12 del 20 gennaio 2008” la data di scadenza, già prevista per il 20.12.2008
all’art. 4 dell’ l’Avviso Pubblico n. 1, destinato alle scuole dell’infanzia, elementare e medie inferiori e
approvato con determinazione n. 368/07;
 
2. di prorogare alle “ore 12 del 20 gennaio 2008” la data di scadenza, già prevista per il 20.12.2008
all’art. 4 dell’ l’Avviso Pubblico n. 2, destinato alle scuole medie superiori e approvato con
determinazione n. 368/07;
 
3. di pubblicare il presente atto sul BURP e sito web www.regione.puglia.it;
 
4. di notificare il presente atto all’Ufficio Bollettino della Regione Puglia per gli adempimenti di
competenza;
 
5. di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’affissione dello stesso all’Albo istituito
presso il Settore Sistema Integrato dei Trasporti – in Bari Via de Ruggiero, 58;
 
6. di disporre la trasmissione di un originale, redatto in due esemplari, al Settore Segreteria della Giunta
Regionale;
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
Ing. Felice Decemvirale
 
______________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
 
______________________________________

2


